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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33021202P

2. Data e Regjistrimit 21/06/2013
3. Emri i Subjektit BIG ELBASANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, Pallati i 
Ri 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregetim artikuj te 
ndryshem industriale . Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore .Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregetim fruta - perime .Tregetim pije alkolike te 
ndryshme.Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije.Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim 
paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , 
kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime 
qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , 
qender sportive , qendra pushimi e kurative . Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice .
Admir Shkembi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2017                Deri: 06/06/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre

12. Ortakët AdmirShkembi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VullnetSinaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG ELBASANI
E-Mail: bigelbasani@gmail.com  
Telefon: 0689088491  
Të Tjera: Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushteti 
vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre , me qellim zbatimin 
me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se 
Republikes se Shqiperise

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24144B3-B8FA-4EB7-A716-75BE700A9176
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-130921-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526657-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697670-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2014 te asamblesae se 
ortakeve ku eshte vendosur largimin e Z. Vullnet Sinaj si administrator i shoqerise dhe 
emerimin e Z. Robert Hoxha ne kete pozicion.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Hoxha")                      Nga data 
"24/10/2014             Ne daten "24/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155322-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831418-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8610D6A-D7EA-4444-AA05-7AE372DBB313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F077DF-3800-40D6-9A77-B7C31859B111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3C266B-30BA-466B-9E13-23F6E3A9CD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776B0379-72E2-40C0-8140-42F3529B2129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C2C242-763E-4CF6-99A2-802B7A4CA1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9253DE65-58D4-43C2-B448-2E671AA6DCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5D5975-2221-496D-94CD-6317E8BC1357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0386442E-739A-46DC-8FD1-E4FB14C747EC
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285843-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 115 date 
12.05.2017 ku eshte vendosur qe shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre me qellim 
zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 
Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo 
cdo lloj marreveshje qe ne nje menyre apo ne nje tjeter ka lidhje me veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te 
ketyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Hoxha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqërisë nuk 
ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marëveshje që, në 
një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fìtojnë pasuri të ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332429-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.06.2017  per ndryshim  
administratori. Largimi i  Robert Hoxha  dhe emerimi i Admir Shkembi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir Shkembi")                      Nga data 
"14/06/2017             Ne daten "14/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Robert Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357964-07-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2866AA7D-5B94-47EA-A178-0857B2959FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B88A7A3-2E51-47BE-8E5B-2A2F46C82ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B88A7A3-2E51-47BE-8E5B-2A2F46C82ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC326934-4453-4D3B-BCF2-471C05B85B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CD1889-A5AD-4F10-A0D7-D09F1F1C1F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4841E7-3E85-463E-8C94-568978B818A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35754A74-8B16-4A6F-B0D3-8A477566536E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92918A1-662A-4D93-B140-F90D5197249F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92918A1-662A-4D93-B140-F90D5197249F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i  Vendimit te Asamblese dt. 03.07.2017, ku  
vendosi :  Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushteti vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre , me qellim zbatimin me 
korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise.  Administratori 
i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji 
mareveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.    
Koment ishte            ("")          u be            ("Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushteti vendor dhe as te fitoje pasuri 
te ketyre , me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se 
Republikes se Shqiperise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Shkembi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397914-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.14.07.2017, ku vendosi 
: Te miratoje kerkesen e Ortakut  Z.Vullnet Sinaj per transferimin e kuotave te zoteruara 
prej tij ne kete shoqeri, te personi i besuar Znj. Elona Koshi, me te drejtat dhe detyrimet 
sipas marreveshjes Nr.1594 Rep., dhe Nr.219/1 Kol., dt. 20.07.2017. Z. Vullnet Sinaj behet 
zoterues pasiv i  kuotave te tij ne kete shoqeri.   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400728-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453D8AED-D789-4351-92D3-2E56CD1511BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881281B7-06A8-4C49-8D6D-6D4C6502C1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881281B7-06A8-4C49-8D6D-6D4C6502C1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEB1C08-C1FA-40CE-A187-86EA53266E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F4AFE0-8DF6-45AA-A83E-35AD51CEE095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F4AFE0-8DF6-45AA-A83E-35AD51CEE095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8578CD-CDA9-4E1D-BFEB-5E62B4765530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581B4641-6704-4E87-96E3-B38358C95B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679EDD51-385B-41AF-9F3B-FDA1675BF92F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420863-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
07.08.2017 ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të telefonit të Shoqërisë.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0689088491")         
Telefon 1 ishte            ("0694011777")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757237-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt- Marreveshjes Nr. 794 Rep. Nr. 85/1 Kol. 
date 29.03.2018, mbi bazen e se ciles caktohet z. Eduart Koshi ne cilesine e personit te 
besuar te ortakut Vullnet Sinaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z.Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885139-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999125-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3504 Rep., Nr.293/1 Kol., 
date 31.10.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Znj. Elona Koshi, ku Znj. 
Elona Koshi caktohet si zotërues aktiv i kuotave.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF2D9A4-88BB-47D6-8F7D-421042A23D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F452713-356B-4ECD-BB2D-2A2A6CAC070B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F452713-356B-4ECD-BB2D-2A2A6CAC070B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D810940-DBCC-41AA-8340-31A6A36B69D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3530CC56-BA1C-495A-892B-85A2D11F47E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBD1596-730E-45AD-B1F5-709EB511538B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E7B4C7-70FD-4FC6-9EF0-D20203478CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E7B4C7-70FD-4FC6-9EF0-D20203478CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3B7BD7-8DA5-4F56-8CDC-F4C4619F1B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C763506E-BEF3-4C4E-B2FF-5051C127C3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070E08F4-1478-4A65-8489-A8774364FC7C
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigelbasani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z.Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z.Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. 
Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272807-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
BIG ELBASANI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)elbasan sipas 
natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar elbasan.xlsx

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417253-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.11.2019, ku është vendosur: Shtimi i nenit 9/1, i cili parashikon se,ortaku Vullnet Sinaj, 
vetëm për sa i përket fitimit, do të përfitojë 34% të fitimit të deklaruar nga shoqëria në 
pasqyrat financiare. Ortaku Admir Shkembi dhe Robert Hoxha, vetëm për sa i përket 
fitimit, do të përfitojë 33% të fitimit të deklaruar nga shoqëria në pasqyrat financiare. Të 
drejtat e përfitimit të dividentit si më sipër, nuk janë të transferueshme tek të tretët, pa 
pëlqimin e të gjithë ortakëve.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473397-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9281950F-8779-4AFA-A8F0-5FB5E47CF7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9281950F-8779-4AFA-A8F0-5FB5E47CF7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E25831-1195-4A15-BECF-87A36E0E53A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA45050-1603-494D-AA38-8989F6C5C5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0983655-FC2B-4D2F-8A0B-F9DC9616E753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C29E47E-EED8-4192-994E-D4C4F42214E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C29E47E-EED8-4192-994E-D4C4F42214E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E9B12C-85D3-49A2-9664-04DFCE86204F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEFAC93-A4A8-4EF4-9EA4-824D2798DADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60D8E88-A15D-4585-8432-337145745B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7713DC-461E-48A6-9B65-5E5A847D10B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2C42DB-B9DF-496C-AB0E-DEC1A5DFA01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2C42DB-B9DF-496C-AB0E-DEC1A5DFA01C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar elbasan.xlsx
BIG ELBASANI VENDIMI I ASAMBLESE 2019.pdf
BIG ELBASANI SHPJEGUESE  2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)elbasan sipas 
natyres.xlsx

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687336-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)elbasan sipas 
natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE BIG ELBASANI.pdf
big elb shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar elbasan.xlsx

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899313-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
big elb vendim shperndarje fitimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
big elb shenime 21.pdf

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924770-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 datë 06.06.2022 për riemërimin e 
administratorit Admir Shkembi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Shkembi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2022")            u be              ("06/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107852-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791FC408-05ED-4E77-8BAB-87CC1E8ED5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B387AC-7951-4DF1-A176-A9842D79BF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8E30BA-4AEB-4814-BEAE-100123F51F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46745DE3-8F95-4AF2-8E8A-ED094BEC0929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46745DE3-8F95-4AF2-8E8A-ED094BEC0929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1F0448-D1B3-4E4E-9C6A-24FD3EE2BE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1F0448-D1B3-4E4E-9C6A-24FD3EE2BE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4D1140-7255-4CA4-80EF-9C67A0012542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0921723-6CA3-4C81-B7F4-ADE87BC6E82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746200F8-E581-4EA3-BA90-8F32DE0207F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC588AE-2200-42F2-88BB-6BB7A8612A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D7B18B-DE2C-4032-B3A0-AF691D86A729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43C4DD8-7FB8-46C8-893C-C24ED6E7C857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3029D13-E19B-4034-AB86-85AAB321595B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6051FC-924A-4186-98BA-33DE8AA858C1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
BEL PASQYRA POZICIONIT.xlsx
BEL SHENIME SHPJEGUESE.pdf
BEL PASQYRA PERFORMANCES.xlsx
vendim  BIG ELBASANI  SHPK.pdf

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285558-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
.BELPASQYRAPERFORMANCES.xlsx
.VendimBigElbasani.pdf
.BELPASQYRAPOZICIONIT.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3CE18C-2728-4218-8BBB-9AAB3BCF9647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146FF076-9271-45F4-B194-A07A5F32885B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEA4F32-970D-4016-84F7-316CC68281A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3F2557-F953-4213-92F6-C72B7DD11E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5939CA6-93AD-4DCA-A951-F0163A69A6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423661CE-8A1E-49C5-BE27-D936941C5CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80305050-3D44-42BF-A098-326B413F47AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1222EA4-F414-4AD2-93CF-F4726539A516

